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INTRUM AB (PUBL) OFFENTLIGGÖR 
FRAMGÅNGSRIKT UTFALL FRÅN EXTRA 
BOLAGSSTÄMMA OCH FORTSÄTTER MED 
GENOMFÖRANDET AV SIN 
REKAPITALISERINGSTRANSAKTION
Den extra bolagsstämman har enhälligt bemyndigat styrelsen i Intrum AB att 
emittera aktier till obligationsinnehavare vid genomförandet av Intrums 
Rekapitaliseringstransaktion, som består av en s.k. prepackaged 
rekonstruktionsprocess enligt Chapter 11 och en svensk företagsrekonstruktion. 
Rekapitaliseringstransaktionen förväntas kunna avslutas under Q1 2025, efter dess 
att samtliga villkor är uppfyllda.

Den extra bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens föreslag att bemyndiga styrelsen 
att, vid ett eller flera tillfällen, för tiden intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av 
stamaktier motsvarande högst 10 % av det totala stamantalet aktier i Intrum, efter full utspädning, 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt till Obligationsinnehavarna. Bemyndigandet ska 
även innefatta rätt att besluta om nyemission av aktier mot kontant betalning eller genom 
kvittning eller annars med villkor i enlighet med aktiebolagslagen.

Utnyttjandet av bemyndigandet är villkorat av att Intrum (i) har erhållit domstolsbeslut av antingen 
en Chapter 11-plan inlämnad av bolaget och något närstående bolag (såsom tillämpligt) till en 
amerikansk konkursdomstol (eng. ) eller en rekonstruktionsplan United States Bankruptcy Court
inlämnad av bolaget till Stockholms tingsrätt, som bekräftar villkoren för 
Rekapitaliseringstransaktionen, eller (ii) genomför ett utbyteserbjudande och/eller ett kontraktuellt 
genomförande av villkoren för Rekapitaliseringstransaktionen med erforderligt samtycke från (a) 
innehavarna av varje serie obligationer utgivna av Intrum och (b) RCF-långivarna.

Dagens extra bolagsstämma är det senaste steget framåt i genomförandet av Intrums 
Rekapitaliseringstransaktion, som Intrum anser kommer förbättra och stärka Intrums 
kapitalstruktur avsevärt och positionera bolaget för långsiktig tillväxt och framgång.

Styrelsens fullständiga förslag har tidigare offentliggjorts i kallelsen som finns tillgänglig på 
bolagets webbplats: www.intrum.com

Protokoll
Protokoll från den extra bolagsstämman kommer att publiceras på bolagets webbplats inom två 
veckor.

http://www.intrum.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Bengtsson, Investor Relations Manager
ir@intrum.com

Om Intrum

Intrum är den branschledande leverantören av kredithanteringstjänster med närvaro på 20 marknader i 
Europa. Genom att hjälpa företag att få betalt och stötta människor med deras sena betalningar, leder 
Intrum vägen till en sund ekonomi och spelar en viktig roll i samhället i stort. Intrum har cirka 10 000 
engagerade medarbetare som hjälper cirka 80 000 företag runt om i Europa. Under 2023 hade bolaget 
intäkter på 20,0 miljarder kronor. Intrum har sitt huvudkontor i Stockholm och Intrum-aktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm. Mer information finns på www.intrum.com.
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